

Rebo Ejendomme ApS

c/o REBO A/S, Amager Landevej 174, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 80 58 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Jakob Daniel Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebo Ejendomme ApS
c/o REBO A/S
Amager Landevej 174
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 80 58 81
Stiftet: 15. november 2006
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Daniel Geertsen
René Bo Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af fast ejendom samt renovering og istandsættelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved tilskud fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer et nul-resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttotab | -5.317 | -16.985 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -43 | 0 |
| Resultat før skat | -5.360 | -16.985 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -5.360 | -16.985 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.360 | -16.985 |
| Disponeret i alt | -5.360 | -16.985 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 8.189 | 2.655 |
| Tilgodehavender i alt | 8.189 | 2.655 |
| Likvide beholdninger | 30.132 | 49.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | 38.321 | 52.280 |
| Aktiver i alt | 38.321 | 52.280 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | -133.830 | -128.470 |
| Egenkapital i alt | -8.830 | -3.470 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 3 Andre hensatte forpligtelser | 40.000 | 40.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 40.000 | 40.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.600 | 15.750 |
| Anden gæld | 1.551 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.151 | 15.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.151 | 15.750 |
| Passiver i alt | 38.321 | 52.280 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -128.470 | -161.485 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -5.360 | -16.985 |
| Tilskud | 0 | 50.000 |
| | -133.830 | -128.470 |
| 3. Andre hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2019 | 40.000 | 40.000 |
| | 40.000 | 40.000 |
| Forfaldstidspunkterne forventes at blive: | | |
| 1-5 år | 40.000 | 40.000 |
| | 40.000 | 40.000 |

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til garantiforpligtelser og vedrører sædvanlige et- og femårs garantiarbejder. Hensættelsen omfatter omkostninger, der ikke forventes afholdt af tredjemand.

Den indregnede forpligtelse er baseret på ledelsens vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Sådanne skøn er i sagens natur forbundet med usikkerhed, hvorfor de faktiske garantiforpligtelser kan afvige fra det estimerede.
